
＜お知らせ＞福崎高校和親会関東支部について 

関東在住（関東 1都 6県）の皆さまへ 

日頃より皆さまにはご健勝にてお過ごしのことと存じます。  

さて、恒例となっておりました交流会は令和 7 年 10 月 26 日に第 10 回を開催いたしました。すでにご案内のと

おり、今回の開催をもちまして関東支部（交流会）としての活動を終了し、関東支部体制を解散しましたので、

あらためてお知らせいたします。 

 今後は新たな交流の場として「福崎高校和親会関東地区親睦会」を発足し、別の形で親睦を深めていくことと

しました。 

つきましては、親睦会の趣旨にご賛同いただける方は、下記連絡先までご一報くださいますようお願いいたし

ます。 

なお、親睦会ではグループ LINEを活用し、会員間の連絡や情報共有を行いながら活動を進めてまいります。 

現在、すでに 21名が登録し、さまざまな情報交換を行っております。 

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 関東支部 横田 正 （26回生） 

【問い合わせ・連絡先】 

福崎高校和親会関東地区親睦会 幹事 

松末 隆（27回生） 

090-4093-7345（携帯）

PC-mail: t-tax@matsusue.com 

菅沼 千香子（29回生） 

03-5547-1425（勤務先）

PC-mail: office@forest-living.co.jp 

mailto:t.yokota-01@nifty.com

